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REPUBLIKA E KOSOVES KUVENDI I KOMUNES-VUSHTRRI

NE bazé té nenit 43.1 t€ Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 28.1 té
Statutit 01.Nr-209/22 t&€ Komunés sé Vushtrrisé dhe nenit 6.3 t& Rregullores pér Punén e
Kuvendit t¢ Komunés dhe Organeve t€ Tij, Kryesuesja ¢ Kuvendit t€ Komunés sé
Vushtrrisé:
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T€ merrni pjes€é né mbledhjen ¢ Kuvendit t& Komunés, e cila do t€ mbahet mé daté
29 qgershor 2023 (e enjte) me fillim né ora 10:00. Mbledhja do t€ mbahet né€ sallén e
Kuvendit t€ Komunés né Vushtrri.

Pér kété mbledhje propozohet ky:
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Shqyrtimi dhe aprovimi i procesverbalit nga mbledhja e rregullt e Kuvendit té
Komunés s€ Vushtrris€, mbajtur mé daté€ 31 maj 2023;

Shqyrtimi dhe aprovimi i Draft Kornizés Afatmesme (KAB) pér vitet 2024-2026 dhe
kalendarit kohor pér mbajtje té takimeve me qytetaré;

Shqyrtimi dhe aprovimi i Draft — Planit Komunal pér Integritet 2023 — 2025;
Shqyrtimi dhe aprovimi i Draft — Planit komunal pér riintegrimin e géndrueshém té
personave té riatdhesuar dhe integrimin e t€ huajve né Komunén e Vushtrrisé
2023 —2025;

Shqyrtimi i Peticionit lidhur me rrugén “Wesly Clark™;

Shqyrtimi i Peticionit lidhur me ndryshimin e pikés 2 t€ vendimit nr. 82/23, t& datés
30.03.2023;

Rishqyrtimi i vendimit t€ Kuvendit t& Komunés s€ Vushtrrisé lidhur me caktimin
Lokacionit pér ndértimin e objektit t& Kryqit t€ Kuq;

Shqyrtimi i kérkesés pér financimin e botimit té librit “Rrezet e Lirisé — Déshmorét e
Kombit t€ Zonés sé veprimit té Brigadés 142 t€ ZO té Shalés;

Shqyrtimi i kérkesés sé Shoqatés s€ Burgosurve Politiké;

Shqyrtimi i Informatés pér punén e Drejtorisé pér Administraté, pér periudhén janar —
maj 2023;

Shqyrtimi i Raporti lidhur me gjendje momentale né Komuné Vushtrris€ pas
vérshimeve dhe mundésia pér pérkrahje financiare pér té€ démtuarit;

Té ndryshme.

Melihate Basholli-Latifi
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